ПРОТОКОЛ
Отчета Главы Администрации  Летницкого сельского поселения

26 июля 2019года                                                    			с. Летник
12 час.00мин.
Место проведения: Дом культуры Летницкого сельского поселения
Председательствующий – Ельтинова Н.А. Глава Администрации Летницкого сельского поселения.
Присутствуют:
Фоменко С.В.– Председатель Собрания депутатов Летницкого сельского поселения - Глава Летницкого сельского поселения.
Чунихин П.А. – Заместитель Главы Администрации по вопросам муниципального хозяйства.
жители с.Летник- депутаты, пенсионеры, активисты, председатели уличных комитетов, Совет ветеранов села, руководители и работники сельхозпредприятий и учреждений сельского поселения, Главы КФХ
– 83 чел.

Повестка дня:
1. Отчет главы Администрации Летницкого сельского поселения о проделанной работе за первое полугодие  2019год. (докладчик Ельтинова Н.А.)
2. Обращения, вопросы предложения и замечания присутствующих.
1.Слушали:
1. Главу Администрации Летницкого сельского поселения Ельтинову Н.А.
с отчетным докладом о проделанной работе за первое полугодие  2019год.

ВОПРОСЫ, поднимаемые на отчёте:
1. Жители ул. Московская - по улучшению и асфальтированию  автодороги по улице Московская.
2. Жители ул. Мичурина – южная часть улицы  Мичурина не горят фонари уличного освещения.
На вопросы, касаемые полномочий Администрации Летницкого сельского поселения,  исчерпывающе ответила Глава Администрации Летницкого сельского поселения Ельтинова Н.А.,

РЕШЕНИЕ отчета:
1.Принять доклад Главы Администрации Летницкого сельского поселения   к сведению.
2. Проводить работу по благоустройству сельского поселения и
территорий, прилегающих  к домовладениям жителей села.
4. Вопросы не относящиеся к  полномочиям и компетенции
Администрации Летницкогосельского поселения,  направить
в соответствующие службы.
5. Все вопросы принять к сведению и поставить на контроль.

Глава Администрации
Летницкого сельского поселения                               Н.А. Ельтинова